

Znak sprawy: 271. 2.7.2018

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na:
„Rozbudowa drogi gminnej ul. Zagłoby wraz z odwodnieniem na odcinku od skrzyżowania z ul.
Chelmską DW 934 do skrzyżowania z drogą gminną ul. Wołodyjowskiego w Chelmie Śląskim”

Do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami o następującej treści, cyt.

Pytanie 1

W skład dokumentacji wchodzi opis z rysunkami dotyczącymi " Docelowej organizacji ruchu, oznakowania pionowego i poziomego dla ul. Zagłoby" - czy wycena inwestycji powinna zawierać również koszt "Docelowej organizacji ruchu", ponieważ w przedmiarach nie ma takiej pozycji?

Odpowiedź:

Tak, wycena inwestycji powinna zawierać również koszt docelowej organizacji ruchu. Powyższe jest zgodne z rozdziałem XIII SIWZ z pkt. 2, zgodnie z którym: Podstawą do obliczenia ceny oferty jest kosztorys ofertowy sporządzony w oparciu o przedstawiony przedmiar robót, SIWZ, specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót, dokumentację projektową oraz zakres robót wynikający z własnej kalkulacji robót tymczasowych i prac towarzyszących nie objętych dokumentacją. Załączony przedmiar robót jest jedynie materiałem pomocniczym do dokonania wyceny przedmiotu zamówienia (Różnice w obliczonych w przedmiarze ilościach, czy brak określonej pozycji należy uwzględnić w cenie oferty jeżeli jej konieczność wynika z dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej czy SIWZ).

Pytanie 2

W opisie technicznym pt. "Kanalizacja deszczowa" nie ma podanej ilości studni betonowych fi 1200, a na profilu jest tych studni 12 kpl.; w przedmiarze wstawiono 13 kpl. - jaka jest prawidłowa ilość studni betonowych fi 1200 oraz wpustów ulicznych fi 500?

Odpowiedź:

W przedmiarze wystąpiła omyłka pisarska, dlatego do wyceny należy uwzględnić 12 kpl. Studni fi 1200 i 12 wpustów ulicznych fi500.

Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 7 do SIWZ - Przedmiar robót:

Było:

w dziale 3 pt. "Kanalizacja deszczowa" Przedmiaru robót
pozycja 18: Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm wykonywane metodą studniarską w gruncie kat.I-II - sztuk 13

oraz

pozycja 19: Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500 mm z osadnikiem bez syfonu - sztuk 13

jest po zmianie;

w dziale 3 pt. "Kanalizacja deszczowa" Przedmiaru robót
pozycja 18: Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm wykonywane metodą studniarską w gruncie kat.I-II - **sztuk 12**

oraz

pozycja 19: Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500 mm z osadnikiem bez syfonu - **sztuk 12**

Pytanie 3

W SIWZ rozdz. VI pkt 3 ppkt 3.9 podana jest informacja, iż kosztorys ofertowy zostanie przekazany Zamawiającemu tylko przez Wykonwcę, którego oferta została najwyższej oceniona. Czy nie zaszła tu pomyłka? W przypadku rozliczenia kosztorysowego a takie ma tu miejsce, każdy z Wykonawców

przystępując do postępowania przetargowego powinien na etapie przetargu taki kosztorys załączyć wraz z ofertą.

Odpowiedź 3

Kosztorys ofertowy w przypadku wynagrodzenia kosztorysowego jest elementem treści oferty i powinien być złożony wraz z ofertą.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ:

1. Zamawiający dokonuje zmiany w Rozdziale VI SIWZ pkt 1 "Oświadczenia i dokumenty wymagane od Wykonawców" SIWZ poprzez **dobdanie ppkt 1.4. Kosztorys ofertowy**

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

2. Zamawiający dokonuje zmiany w Rozdziale VI SIWZ pkt 3 "Oświadczenia i dokumenty wymagane od Wykonawców" SIWZ poprzez **wykreślenie ppkt 3.9 - Kosztorys ofertowy.**

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian

Zamawiający w związku z wprowadzonymi zmianami nie przedłuża terminu składania ofert.

Z-CA WOJTA GMINY
Chelm Śląski
mgr inż. Leszek Maciejowski

